6445/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Municipal  de
Desenvolvimento  Rural,  para  Aquisição  de  peças  e  serviço
técnico em caminhão Placa  IOA1925,  em favor  da  seguinte
empresa:

DEIVIDI  FONSECA  REZENDE  LTDA
(CNPJ:14.563.395/0001-45).  No  valor  total  de  R$  5.955,00
(cinco mil novecentos e cinquenta e cinco reais), através dos
Empenhos nº E033418/2025, E033419/2025 e E033420/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  127/2025  -  SMDR,
SC006445/2025,  processo  nº  200.096461/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 004521/2025.

Pelotas, 05 de janeiro de 2026.